

ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

کشف کردن

گام یک - شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

گام دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

گام سوم - یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

منجی اعلام می شود - لوقا ۱: ۲۶ - ۳۸

در ماه ششم، جبرائیل فرشته از جانب خدا به شهری به نام ناصره، که در استان جلیل واقع است ۲۷ به نزد دختر باکرهای که : در عقد مردی به نام یوسف - از خاندان داوود - بود، فرستاده شد. نام این دختر مریم بود ۲۸. فرشته وارد شد و به او گفت سلام، ای کسیکه مورد لطف هستی، خداوند با توست ۲۹. اما مریم از آنچه فرشته گفت بسیار مضطرب شد و ندانست که معنی این سلام چیست ۳۰. فرشته به او گفت: ای مریم، نترس زیرا خداوند به تو لطف فرموده است ۳۱. تو آبستن خواهی شد . و پسری خواهی زایید و نام او را عیسی خواهی گذارد ۳۲. او بزرگ خواهد بود و به پسر خدای متعال ملقب خواهد شد . خداوند، خدا تخت پادشاهی جدش داوود را به او عطا خواهد فرمود ۳۳. او تا به ابد برخاندان یعقوب فرمانروایی خواهد کرد و پادشاهی او هرگز پایانی نخواهد داشت ۳۴. مریم به فرشته گفت: این چگونه ممکن است؟ من باکره هستم ۳۵. فرشته به او پاسخ داد: روحالقدس بر تو خواهد آمد و قدرت خدای متعال بر تو سایه خواهد افکند و به این سبب آن نوزاد مقدس، پسر خدا نامیده خواهد شد ۳۶. بدان که خویشاوند تو الیزابت در سن پیری پسر در رحم دارد و آن کس یکه نازا به حساب میآمد اکنون شش ماه از حاملگی او میگذرد ۳۷. زیرا برای خدا هیچ چیز محال نیست ۳۸. مریم گفت: باشد، من کنیز خداوند هستم، همانطور که تو گفتی بشود. و فرشته از نزد او رفت

بپرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد ؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

خاتمه دادن

__ تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید